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Medaillenspiegel - Gesamt
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. Team Bochum 63 45 30 19 28 17 20 10 7 6
2. SV Blau-Weiß Bochum 53 35 33 29 27 24 12 14 10 18
3. SG Neuss 21 25 25 18 8 14 8 9 9 6
4. SG ACT/Baunatal 19 23 10 8 0 3 5 5 6 2
5. SG Gladbeck/Recklinghausen 19 12 14 16 9 11 6 7 6 4
6. Düsseldorfer SC 1898 18 9 11 13 10 6 6 9 5 0
7. SG Ruhr 15 20 27 16 19 16 15 17 6 6
8. Wasserfreunde Bielefeld 10 16 13 9 7 5 2 3 3 3
9. 1. Paderborner SV 9 12 16 19 20 16 22 18 12 19

10. SG Lünen 7 15 13 12 15 14 15 8 4 8
11. SSF Bonn 5 0 4 6 4 3 6 4 7 7
12. SSC Hörde 54/58 4 10 7 11 10 9 13 6 6 3
13. SG Rhein-Sieg 3 9 8 8 9 5 7 6 5 6
14. Sport Union Annen 3 6 4 2 4 3 3 3 0 2
15. SV Delphin Wattenscheid 3 5 0 4 3 3 0 6 4 4
16. UKS G8 Bielany Warszawa 3 3 0 1 3 3 0 2 0 1
17. WASPO Blau Gelb Delphin Bochum 3 2 2 9 4 8 7 8 3 1
18. SG Eintracht Ergste 3 1 4 4 4 2 2 0 2 1
19. Schwimmverein Langenfeld 2 7 7 7 6 11 4 5 5 3
20. SV TuS 1925 Herten 2 5 6 7 11 15 3 10 14 8
21. SG Bochum-Ost 2 1 1 5 2 3 4 3 4 3
22. TSV Bocholt 1 1 8 10 12 19 22 18 17 13
23. STAG Monheim 1 1 5 5 4 4 2 2 6 3
24. SV Schwerte 0 2 1 0 1 0 0 0 0 0
25. Leichlinger SV 0 0 2 0 1 0 1 5 0 0
26. TB Wülfrath 0 0 1 3 5 4 10 8 6 4
27. SV Neviges 0 0 1 1 6 1 7 3 3 2
28. Linden-Dahlhauser SV 0 0 0 0 1 3 1 1 0 2

Gesamt 269 265 253 242 233 222 203 190 150 135

Medaillenspiegel - Offene Wertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. Team Bochum 9 8 4 2 6 4 5 4 0 0
2. SG Gladbeck/Recklinghausen 5 3 3 2 0 3 1 1 0 0
3. SG ACT/Baunatal 4 7 1 0 0 0 1 1 0 0
4. UKS G8 Bielany Warszawa 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0
5. SG Ruhr 1 0 3 0 0 2 0 3 0 0
6. SG Lünen 1 0 1 0 2 0 1 0 0 0
7. Wasserfreunde Bielefeld 0 2 1 1 0 1 0 0 0 0
8. TSV Bocholt 0 0 2 2 0 0 1 0 0 0
9. SV Blau-Weiß Bochum 0 0 1 2 2 2 1 1 0 0

10. SSC Hörde 54/58 0 0 1 1 1 2 1 1 0 0
11. SG Eintracht Ergste 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0
12. Leichlinger SV 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
13. Düsseldorfer SC 1898 0 0 0 2 2 0 1 2 0 0
14. SG Neuss 0 0 0 2 1 0 0 1 0 0
15. Schwimmverein Langenfeld 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0
16. STAG Monheim 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0
17. SG Bochum-Ost 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
18. Linden-Dahlhauser SV 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
18. WASPO Blau Gelb Delphin Bochum 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
20. SG Rhein-Sieg 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
20. SV TuS 1925 Herten 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
22. 1. Paderborner SV 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0
23. SV Neviges 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

Gesamt 22 20 19 18 17 17 15 16 0 0

Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
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noch Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. Team Bochum 54 37 26 17 22 13 15 6 7 6
2. SV Blau-Weiß Bochum 53 35 32 27 25 22 11 13 10 18
3. SG Neuss 21 25 25 16 7 14 8 8 9 6
4. Düsseldorfer SC 1898 18 9 11 11 8 6 5 7 5 0
5. SG ACT/Baunatal 15 16 9 8 0 3 4 4 6 2
6. SG Ruhr 14 20 24 16 19 14 15 14 6 6
7. SG Gladbeck/Recklinghausen 14 9 11 14 9 8 5 6 6 4
8. Wasserfreunde Bielefeld 10 14 12 8 7 4 2 3 3 3
9. 1. Paderborner SV 9 12 16 19 20 16 20 17 12 19

10. SG Lünen 6 15 12 12 13 14 14 8 4 8
11. SSF Bonn 5 0 4 6 4 3 6 4 7 7
12. SSC Hörde 54/58 4 10 6 10 9 7 12 5 6 3
13. SG Rhein-Sieg 3 9 8 8 9 4 7 6 5 6
14. Sport Union Annen 3 6 4 2 4 3 3 3 0 2
15. SV Delphin Wattenscheid 3 5 0 4 3 3 0 6 4 4
16. WASPO Blau Gelb Delphin Bochum 3 2 2 9 3 8 7 8 3 1
17. SG Eintracht Ergste 3 1 3 3 4 2 2 0 2 1
18. Schwimmverein Langenfeld 2 7 7 6 6 10 4 5 5 3
19. SV TuS 1925 Herten 2 5 6 7 11 14 3 10 14 8
20. SG Bochum-Ost 2 1 1 4 2 3 4 3 4 3
21. UKS G8 Bielany Warszawa 1 3 0 1 2 3 0 2 0 1
22. TSV Bocholt 1 1 6 8 12 19 21 18 17 13
23. STAG Monheim 1 1 5 4 4 4 2 1 6 3
24. SV Schwerte 0 2 1 0 1 0 0 0 0 0
25. TB Wülfrath 0 0 1 3 5 4 10 8 6 4
26. SV Neviges 0 0 1 1 6 1 6 3 3 2
27. Leichlinger SV 0 0 1 0 1 0 1 5 0 0
28. Linden-Dahlhauser SV 0 0 0 0 0 3 1 1 0 2

Gesamt 247 245 234 224 216 205 188 174 150 135
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